[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                      №  _____

ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»
 в органе местного самоуправления
На основании статьи 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7 - 2.9, 2.15, 3.1 - 3.3, 3.8, 3.10, 4.7, 4.8, 4.10, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1 - 7.4, 7.6, 8.1, 8.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» (приложение).
2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района О.Б. Кораблева опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                      М.А. Разиевский
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от  _______________ № _________
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2,

2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7 - 2.9, 2.15, 3.1 - 3.3, 3.8, 3.10, 4.7, 4.8, 4.10, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1 - 7.4, 7.6, 8.1, 8.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»
	№ п/п
	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

	1
	Заместитель главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района
	2.15, 2.7, 3.3, 4.8, 4.10, 4.12

	2
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, торговли и курортной деятельности
	2.2, 2.4, 2.5, 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 2.7, 2.8, 3.1, 3.2, 3.8,  3.10, 4.10, 5.4, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 7.1, 7.2, 7.3, 7.6

	3

	Начальник отдела архитектуры, земельных и имущественных отношений
	3.2, 4.10, 5.2, 5.3, 5.9, 7.2, 7.4, 8.1,

8.3

	4
	Главный специалист отдела архитектуры, земельных и имущественных отношений
	3.2, 4.10, 5.2, 5.3, 5.9, 7.2, 7.4, 8.1,

8.3

	5
	Начальник общего отдела

	2.7, 2.9, 2.15, 4.8, 4.10, 4.12

	6
	Специалист 1 категории общего отдела
	2.7, 2.9, 2.15, 4.8, 4.10, 4.12

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.А. Разиевский